
 
 

НОВОСИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 апреля 2020 года  № 58/331 

                                                       г. Новосибирск 
 

О ведении делопроизводства в окружных избирательных комиссиях 

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета 

депутатов города Новосибирска седьмого созыва  

 

Руководствуясь статьей 23 Закона Новосибирской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Ново-

сибирской области», Новосибирская городская муниципальная избиратель-

ная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить формы бланков письма, протокола заседания и решения 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого со-

зыва согласно приложениям № 1, № 2, № 3. 

2. Окружным избирательным комиссиям одномандатных избиратель-

ных округов по выборам депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

седьмого созыва для регистрации документов использовать следующие жур-

налы: 

1) регистрации входящих документов;  

2) регистрации исходящих документов;  

3) регистрации документов, связанных с выдвижением и регистрацией 

кандидатов в депутаты Совета депутатов города Новосибирска седьмого со-

зыва; 

4) регистрации обращений (жалоб, заявлений);  



5) приема и передачи телефонограмм; 

6) учета выдачи удостоверений членам окружной избирательной комис-

сии с правом совещательного голоса, зарегистрированным кандидатам, дове-

ренным лицам кандидата, уполномоченным представителям по финансовым 

вопросам кандидатов по одномандатному избирательному округу. 

3. Окружным избирательным комиссиям одномандатных избиратель-

ных округов по выборам депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

седьмого созыва использовать печати соответствующих территориальных 

комиссий. 

4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные 

комиссии районов города Новосибирска, на которые возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов 

по выборам депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого со-

зыва. 

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на сайте Новосибирской городской муниципальной избира-

тельной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет». 

 

 

Председатель комиссии  Т.Г. Краткая 

  

Секретарь комиссии Т.А. Гладилина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к решению Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии 

от 23 апреля 2020 года № 58/331 

 

 

ОКРУЖНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № ____ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА 

ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 СЕДЬМОГО СОЗЫВА  
 

ул. ________________________, д. _______ 

г. Новосибирск, 63________,  

тел./факс (383-____) ______________ 

E-mail: __________________ 

 

 

 №   

На №  от   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 2  

к решению Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии 

от 23 апреля 2020 года № 58/331 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № ____  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА  

 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
 

 

«___» __________ 20___ г.  № _____ 
 

г. НОВОСИБИРСК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 3  

к решению Новосибирской городской 

муниципальной избирательной комиссии 

от 23 апреля 2020 года № 58/331 

 

 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № ____  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА  

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«___» __________ 20___ г.  № _____ 
 

г. НОВОСИБИРСК 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


